

T.C.
BOLVADİN KAYMAKAMLIĞI

SAYI: 57949014-880-
KONU: Gaziler Günü

16/09/2019

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ TÖRENLERİ
17. YILI TÖREN PROGRAMI

1. AMAC:

19 Eylül Gaziler Günü Törenleri; 19 EYLÜL 2019 günü saat 07.00'de başlar ve saat 24.00'de son bulur.

2. GENEL ESASLAR

1- Gaziler gününü anma törenleri başlangıç ve bitim saatleri arasında; resmi daire, özel kuruluşlar, müesseseler ve askeri birlik, kurum ve karargâhlar Türk Bayrağı ve Atatürk Posterleri ile donatılacaktır.

2- Bayrak ve Atatürk Posterlerinin asılması ve icra edilecek programı 18 Eylül 2019 günü Belediye Başkanlığı Yayın Servisince halka ilan edilecektir.

3. TÖREN PROGRAMI (Hükümet Konağı Önü 19 Eylül 2019)

1- Çelenklerin Sunulması: 19 Eylül 2019 günü saat: 11.00'de Hükümet Konağı önünde **mülki idare amiri ve belediye başkanı tarafından konulacaktır.**

2- Çelenklerin sunulmasını takiben **Bir (1) dk.'lık saygı duruşu ve istiklal marşı ile bayrak göndere çekilecektir.**

3- Günün anlam ve önemini belirten konuşma ~~İlçe~~ Milli Eğitim Müdürlüğüne görevlendirilen bir öğretmen tarafından yapılacaktır.

İlçe Jand. Komut. tarafından yapılacaktır.

4- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün koordinesinde gazilerimizden gaziler adına konuşma yapmak isterlerse ilçemiz gazilerinden birisi tarafından yapılacak ayrıca günün anlam ve önemini belirten şiirler İlçe Jandarma Komutanlığı emrinde görevli asker ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne belirlenecek öğrenciler tarafından okunacaktır. *2 şiir. Şiirler*

5- Kapanış

4. TÖREN SONRASI:

1- İlçe Müftülüğüne ilçe şehitlikte şehit mezarlarının başında dualar okunacak.

2- Şehit ve Gazilerin evleri/yakınları gün içerisinde Kaymakam başkanlığında ilçe jandarma komutanı, İlçe emniyet müdürü ve Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü tarafınca ziyaret edilecektir.

Devamı Arka Sayfada

5. DİĞER KONULAR VE GÖREVLİ BİRİMLER:

1- Çelenk koyma ve tören alanı yöneticiliği ilçe jandarma komutanlığı ve ilçe milli eğitim müdürlüğünce yürütülecek törene orta dereceli okulların bayrak ve flamalarının tören alanına getirilmesi ilçe milli eğitim müdürlüğünce takip edilecek ve yerine getirilecektir.

2- Çelenk koyma ve tören alanındaki tüm sunum iş ve işlemleri ilçe milli eğitim müdürlüğü tarafından görevlendirilecek öğretmenler ve personel tarafından yürütülecektir.

3- Tören alanının ve protokol yerinin hazırlanması (Ses düzeni ve oturma düzeni vb.) ve temiz halde bulundurulması belediye başkanlığınca yerine getirilecektir.

4-Tören programında yer alan görevlere ilişkin kurumların kendi görev alanına giren hususlarda yeteri kadar personel görevlendirilerek, herhangi bir aksamaya meydan verilmeyecektir.

5- Gün boyunca günün anlam ve önemini belirten kahramanlık türküleri ve milli marşlarımız belediye yayın servisince yayımlanacaktır.

6- Tören alanının asayişi ilçe emniyet müdürlüğünce sağlanacaktır.

7- Çelenk taşıyıcıları; Mülki İdare Amirine ait çelenk (bir polis memuru ile bir jandarma personeli tarafından taşınması veya iki gazi tarafından) Belediye Başkanlığının da kendi görevlendireceği görevliler tarafından yapılacaktır. Çelenk taşıyanların kılık kıyafetleri günün önemine uygun bir şekilde ve kılık kıyafet yönetmeliğine uygun olacaktır.

8- Tören günü ilçe sağlık müdürlüğünce bir ambulans ve yeteri kadar sağlık personeli hazır bulundurulacaktır.

9-Törenler süresince elektrik kesintisi ve arızalara karşı Bolvadin ilçe işletme başmühendisliği (OEDAŞ) görevli ve tedbirli olacaktır.

10- Gazilerin tören alanına getirilmesi ilçe jandarma komutanlığı ile ilçe emniyet müdürlüğü tarafından sağlanacaktır. (Araç yeterli gelmediğinde Huzurevi Müd.aracı görevlendirilmiştir.)

11- Kurum ve kuruluşların yöneticileri de çelenk töreninde hazır bulunacaktır.

12-Törene görevliler dışında Askeri Personel (1) Nolu Harici Elbise ile katılacaktır.

6. **İşbu program;** görevlilere emir, kamu kurum ve kuruluşlarına, Bolvadin halkına davetiye yerine geçer.

Adem ÖZTÜRK
Kaymakam
Anma Komitesi Başkanı